

uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Budowa zadania o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Ścinawce Dolnej”

Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420 Radków, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w związku z otrzymaną od Wykonawców prośbą o wyjaśnienie treści SWZ podaje treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 Wykonawcy:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisów umowy w zakresie finansowania i możliwość wystawienia przez Wykonawcę trzech faktur częściowych i jednej końcowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisów umowy w zakresie finansowania i możliwość wystawienia przez Wykonawcę trzech faktur częściowych i jednej końcowej.

Pytanie 2 Wykonawcy:

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę terminu realizacji inwestycji na dzień 30.06.2025 r. Po analizie opisu przedmiotu zamówienia, zaproponowany przez Zamawiającego termin realizacji jest nierealny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji inwestycji ze względu na zawartą umowę z Ministrem Sportu i Turystyki w której to jest określony termin zakończenia zadania do dnia 31.12.2024 r.

Pytanie 3 Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o uznanie za równoważną technologię strzelnicy laserowej opartej na replikach ASG oraz indywidualnych tarczach elektronicznych Smart Target Pro? Z naszego doświadczenia to rozwiązanie pełniej oddające realizm strzelecki oraz mniej awaryjne. Co więcej, pozwala ono na równoczesne użytkowanie przez większe grono osób oraz jest bezpieczniejsze dzięki bezprzewodowemu połączeniu. Jest to również tańsze rozwiązanie, pozwalające na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty Zamawiającemu. Biorąc pod uwagę krótki termin realizacji, ograniczony budżet Inwestora oraz szczyt sezonu budowlanego warto te kryteria poddać refleksji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uznaje rozwiązanie za równoważne.

Pytanie 4 Wykonawcy:

Prosimy o określenie powierzchni użytkowej oraz powierzchni zabudowy hali. W PFU informacja się różni:
str. 8 PFU - powierzchnia użytkowa: ok. 420 m², powierzchnia zabudowy / powierzchnia po obrysie zewnętrznym 800 - 940 m²,

str. 18 PFU - powierzchnia użytkowa: 770 m²,

str. 23 PFU - zadanie hali mierzone wielkością pola gry boiska w hali – do 650 m².

Załącznik graficzny nr 7 wskazuje, że powierzchnia zabudowy wynosi 770 m².

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że powierzchnia użytkowa i zabudowy wynika z treści PFU.

Zamawiający wskazuje, że z treści PFU na stronie 8 wynika powierzchnia użytkowa hali 420 m² (jak wskazano w treści PFU powierzchnia boiska wielofunkcyjnego to 15x28)

Zamawiający wskazuje, że na stronie 18 PFU powierzchnia użytkowa, jak wskazano w treści na stronie 18, mierzona jest wraz ze strefą bezpieczeństwa co opisano: *"Zadanie boiska mierzone wielkością boiska wielofunkcyjnego wraz ze strefami bezpieczeństwa"*

Zamawiający wskazuje, że na stronie 23 PFU wskazano w treści, że przy pracach projektowych w szczególności należy zwrócić uwagę na zapisy zgodne z umową o dofinansowaniu (Regulamin Programu Olimpia) a zapisy zgodne z umową wskazują, (co opisano na stronie 23 PFU), że *"Zadanie hali mierzone*

wielkością pola gry boiska w hali – do 650 m²", a wielkość pola do gry jak wskazano w treści PFU to 15x28.

Jak wskazano w treści PFU, powyższe wskaźniki powierzchniowe mają charakter orientacyjny, które należy zweryfikować w procesie inwestycyjnym, w oparciu o wykonaną dokumentację projektową, traktując je jako wartości minimalne do zrealizowania, a szczegółowe dane dotyczące tych wskaźników i wymiary będą określone w opracowanej przez Wykonawcę dokumentacji projektowej – projekcie budowlanym i technicznym lub projekcie budowlano - wykonawczym przy akceptacji z Zamawiającym. Powyższe dane liczbowe należy traktować jako wstępne, przytoczone dla potrzeb określenia orientacyjnie wielkości spodziewanych elementów uzbrojenia. Faktyczne ostateczne wartości wskazuje projektant danego elementu w trakcie realizacji dokumentacji projektowej, po analizie warunków technicznych gestor.w uzbrojenia i analizie wszelkich uwarunkowań z nimi związanych a także konsultacjach z Zamawiającym.

Pytanie 5

Prosimy o określenie powierzchni użytkowej oraz powierzchni zabudowy zaplecza. Według str. 8 PFU zaplecze sanitarno-szatniowe ma 60 m², natomiast według bilansu powierzchni na str. 18 PFU powierzchnia użytkowa zaplecza wynosi 95 m².

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zaplecze sanitarno-szatniowe zgodnie z umową o dofinansowanie winno mieć powierzchnie do 60 m².

Pytanie 6

Według PFU (str. 23) należy zaprojektować zaplecze sanitarno-szatniowe zlokalizowane wewnątrz hali (w bryle hali). Na planie sytuacyjnym (załącznik nr 7) zaplecze jest wyrysowane poza obrysem budynku. Prosimy o określenie, w jaki sposób będzie zaprojektowane zaplecze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Regulamin Programu Olimpia nakłada by zaprojektować zaplecze sanitarno- szatniowe zlokalizowane wewnątrz hali (w bryle hali).

Burmistrz Miasta i Gminy Radków

/ - / Jan Bednarczyk